investment services starting from the date of 
obtaining the investment services provision 
license from the RA Central Bank. 

3.  ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ԿԱՆՈՆԱԴՐԱԿԱՆ 
ԿԱՊԻՏԱԼԸ 

УСТАВНОЙ КАПИТАЛ 
ОБЩЕСТВА 

THE STATUTORY CAPITAL OF THE 
COMPANY 

3.1.  Ընկերության կանոնադրական կապիտալը 
կազմում է 194,000,000 (հարյուր իննսունչորս 
միլիոն) ՀՀ դրամ, որը բաժանված է 1940 
(հազար ինը հարյուր քառասուն) հատ 
բաժնեմասերի, մեկ բաժնեմասի անվանական 
արժեքը կազմում է 100,000 (հարյուր հազար) 
ՀՀ դրամ: Ընկերության 1940 (հազար ինը 
հարյուր քառասուն) հատ բաժնեմասերը 
տեղաբաշխված են, լրիվ վճարված և 100 
(հարյուր) տոկոսը պատկանում է սույն 
կանոնադրության հավելվածում նշված 
մասնակիցներին: 

Уставный капитал общества 
составляет 194,000,000 (сто девяносто 
четыре миллионов) драм РА, который 
разделен на 1940 (тысяча девятьсот 
сорок) долей, номинальная стоимость 
одной доли составляет 100,000 (сто 
тысяч) драм РА. Все 1940 (тысяча 
девятьсот сорок) долей Общества 
распределены, полностью оплачены и 
на 100 (сто) процентов принадлежат